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HAFTANIN İLK GÜNÜNE YURT İÇİNDE YOĞUN VERİ AKIŞI İLE BAŞLIYORUZ 

ABD`de mayısta 182 bin kişi artması beklenen tarım dışı istihdam, 272 bin kişi yükseldi. İşsizlik oranı ise yüzde 3,9'dan yüzde 4'e çıktı ve Ocak 
2022'den bu yana en yüksek seviyesini kaydetti. 

ABD Merkez Bankasının (Fed) dikkatle izlediği ortalama saatlik kazanç yüzde 0,4 ile beklentilerin üzerinde arttı ve 34,91 dolara ulaştı. İstihdam 
verileri sonrasında dolar endeksi, yüzde 0,8 artışla 104,94'e yükseldi. Avro/dolar paritesi, yüzde 0,8 azalışla 1,0804'e indi. ABD’nin 10 yıl vadeli 
hazine tahvili faizi de 15 baz puan artarak yüzde 4,43 seviyesini aştı. Piyasa fiyatlamalarında Fed'in eylül ayında faiz indirimine gitmesi ihtimali ise 
yüzde 50'nin altına geriledi. Ayrıca, ABD'de toptan eşya stokları, nisanda aylık bazda yüzde 0,1 ile beklentilerin altında artış kaydederken, toptan 
eşya satışları 0,1 yükseldi. Fed'in yayımladığı verilere göre, ülkede tüketici kredileri de nisanda 6,4 milyar dolarla beklentilerin altında artış kaydetti.  

ABD Dışişleri Bakanı Blinken'ın Gazze'de ateşkes süreci için Orta Doğu turuna çıkacağı bildirildi. Avrupa Parlamentosu seçimlerinde ilk sonuçlar 
açıklandı. Seçimin sonuçları bir kez daha Avrupa'da aşırı sağın yükselişine işaret ediyor. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, temmuz ayında şirketlerin KKM'deki vergi avantajının yenilenmeyeceğini bildirdi. 

Cumhurbaşkanı yardımcısı Cevdet Yılmaz: Yurt dışı talebin zayıf seyrettiği bir döneme rağmen, mal ve hizmet ihracatçılarımızın yüksek 
performansıyla 2024 yılında cari açığın yüzde 2,5'un altına inmesini bekliyoruz. Orta Vadeli Program ve 12. Kalkınma Planımız çerçevesinde, 
katma değeri yüksek üretim ve ihracat odaklı politikalarımızı hayata geçirmeye devam edeceğiz. 

Dünya Altın Konseyi'ne göre Çin MB, 2023 yılında 7,23 milyon onsluk net alımla en büyük resmi sektör altın alıcısı oldu ve bu rakam en az 
1977'den bu yana tek bir yıl için en yüksek rakam. Altın fiyatları düşüşünü hızlandırırken piyasalarda gözler bu hafta açıklanacak kritik ABD faiz 
kararına çevrildi. 

Bugün yurt içinde sanayi üretimi, işsizlik oranı ve cari denge verileri takip edilecek iken küresel piyasalarda veri akışı sakinliğini koruyor.  

 



 

  

ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs ayında 272 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı 
yüzde 3,9'dan yüzde 4’e yükseldi. Veri sonrasında Dolar Endeksi 0,70 değer kazanarak 104,80 seviyesine kadar 
yükseldi, bu sabah 105 üzerinde. Fed tarafından bu hafta yapılacak olan toplantıda indirim beklentisi Eylül ayını 
fiyatlıyor. Bugün yurt içinde sanayi üretimi, işsizlik oranı ve cari denge açıklanacak. Teknik olarak ilk direnç 
noktası olarak 32,35TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,40TL ve 32,45TL 
bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,25TL 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,20TL ve 32,10TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geçtiğimiz hafta faiz indiriminde bulunan Avrupa Merkez Bankası bir sonraki toplantıya kadar veriye bağlı 
olacaklarını vurgulamıştı. Büyümeye yönelik risklerin orta vadede aşağı yönlü ve kısa vadede dengeli olduğunun 
açıklanması ile Cuma günü Avrupa’da  GSYİH verisi beklentiler üzerinde açıklandı. Bugün yurt içinde sanayi 
üretimi, işsizlik oranı ve cari denge açıklanacak. Avrupa’da veri akışı sakin Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 
34,85TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 34,90TL ve 34,95TL bölgeleri diğer direnç 
seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 34,70TL seviyesi takip edilebilir. Bu 
seviye altında fiyatlamalarda 34,65TL ve 34,60TL takip ediliyor olacak. 
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Küresel merkez bankalarından faiz indirim kararına geçtiğimiz hafta ECB de katıldı. 0,25 puan indirim sonrasında 
bir sonraki toplantıya kadar veri akışını takip edeceklerini vurguladılar. Fed tarafından bu hafta faiz kararını 
vermesi beklenirken piyasa faizin sabit bırakılması yönünde. Tarım dışı istihdam beklenti üzerinde 272 bin kişi 
açıklandı. Bugün veri akışı ABD ve Avrupa için sakin olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0750 noktasını 
ve bu seviye altında 1,0740 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi 
durumunda 1,0760 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0770 
ve üzerinde 1,0780 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çin hükümeti 18 ay boyunca sürekli alım yaptığı altına ilk defa ara vereceğini açıkladı. Satış baskısı ile düşen 
Ons altın Cuma günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam verisinin beklenti üzerinde açıklanması ile satışların 
derinleştiğini gördük. Bu hafta Fed faiz indirim toplantısı Ons altın için kritik bir veri olarak karşımıza çıkıyor. 
Teknik olarak ilk destek noktası 2290 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 2280 dolar diğer destek bölgeleri 
olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2290 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk 
direnç seviyesi 2300 dolar. 2310 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2320 dolar seviyesi 
direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

Bir süredir yükseliş eğilimini sürdüren paritede Cuma günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam verisi sonrasında 
Temmuz ayında fiyatlanan Fed faiz indirimi Eylül ayına ötelendi. Beklentiler üzerinde açıklanan tarım dışı verisi 
sonrası dolar endeksi yükseliş eğilimine geçti. Yeniden 1.2715 destek noktasını test eden paritede bugün veri 
akışı sakin olduğundan önceki verilere göre fiyatlama devam edebilir. Teknik olarak 1,2710 seviyesi üzerinde 
yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2720 ve üstünde fiyatlama için 
1,2730 ve 1,2740 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2700 
psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2690 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kur yatay seviyede fiyatlanırken Cuma günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentiler üzerinde 
iyimser açıklanması ile Ons altında geri çekilmeler görüldü. Gram altın da buna paralel olarak düşerek 2400TL 
altında fiyatlandı. Bu hafta kritik Fed faiz toplantısı altın yatırımcısının odağında olacak. Teknik olarak ilk destek 
noktası 2380TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2370TL diğer destek bölgeleri izlenebilir. Yükselişlerde ise 
2390TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2395TL daha yukarda ise 
2400TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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